[image: Герб Глазовского района]
           АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                   17 августа            2017 года

	                                                           №126

город Глазов

О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования «Глазовский район»
«Развитие образования и воспитание» на 2015-2020 годы,
 утвержденную постановлением Администрации
муниципального образования «Глазовский район»
от 14.03.2017 № 42 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования
«Развитие образования и воспитание» на 2015-2020 годы

             В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 10.07.2017  №111 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Глазовский район»", руководствуясь Порядком проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования муниципального образования «Глазовский район», утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 28.11.2016 №118, Уставом мунгицпального образования «Глазовский район»,  Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения  в Приложение 2 муниципальной программы муниципального образования «Глазовский район» «Развитие образования и воспитание» на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 14.03.2017 № 42 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Развитие образования и воспитание» на 2015-2020 годы   в подпрограмму «Развитие общего образования» следующие изменения:

	Код аналитической программной классификации
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполни-тель, соисполни-тели
	Срок выпол-нения
	Ожидаемый непосредственный результат
	Взаимосвязь с целевыми показателями (индикатора-ми)

	МП
	Пп
	ОМ
	М

	001
	112
	08
	119
	Капитальный ремонт здания МОУ «Ключевская СОШ» под размещение медицинского кабинета в д.Удм.Ключи Глазовского района Удмуртской Республики
	Администра-ция  муници-пального образова-ния "Глазов-ский район"
	2017
	Будут созданы условия для образовательной
деятельности  в соответствии с требованиями,
действующего законодательства
	01.2.1, 01.2.2, 01.2.5, 01.2.6, 01.2.8, 01.2.16, 01.2.17, 01.2.18

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным вопросам Попову Е.А.

	Глава муниципального
образования «Глазовский район»

В.В. Сабреков

[bookmark: _GoBack]

Пинегина Р.Р.
52768

СОГЛАСОВАНИЕ:
	Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам

_____________________ Ю.В. Ушакова

_______________2017 г.

	Заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным вопросам

_____________________ Е.А.Попова

_______________2017 г.

	Начальник правового отдела Аппарата

___________________ Н.А. Трефилова

______________2017 г.

Начальник Управления финансов
Администрации муниципального образования «Глазовский район»

                                          Н.Н. Поздеева

                            2017 г.
	Начальник отдела организационной работы и административной реформы Аппарата

__________________ Н.А. Кандакова

______________2017 г.

Начальник Управления образования
Администрации муниципального образования «Глазовский район»

                                               Т.П.Русских

                             2017г.

Рассылка:
2– орг. отдел
1– Управление образования
1- Управление финансов

Пинегина Р.Р.
8(34141)52768
image1.png